ADAGIALES FLOSCVLI.

vehementer cœpit. Quicq̃ est amantium affectus cupiens illi gratificari: institit querere quid namei iucundissimum a se posset præstari. Prudens puella: & quod in viris (ait idem) haud frequens inuenias: etiam pia: id vero sibi omniũ longe gratissimũ respondit fore: si daret operam: vt q̃ sepissime multisq̃ comitibus Milletum conueniendi potestas fieret. Animaduertit Phrigius nil futurum Pieriæ gratius pace. Proinde Milesijs in concionem euocatis: cōfestim de finiendo cū Myuntijs bello: deq̃ ineũda cum ijsdem amicitia verba facit. Placet res omnibus: componitur pax. Inde euentu tam felici tamq̃ iucundis exorso initiis: apud vtrumq̃ populum Pieriæ nomen celebre fuit: adeo vt mulieribus abierit in adagiũ res: vt in votis illarum id antiquissimũ esset: si se amarivellent. Vt Phrigius Pieriam olim adamasset.

Arithmeti corum digitis similes. XLIII:

ORontem Artaxerxis perfici Regis generum: legimus quandoq̃ indignatione quadã a Socero damnatũ a honore deiectũ: quum se contẽptibilem animaduerneret: ac esse ludibrio inimicis solitũ dicere Principũ amicos videri cõsimiles Arithmeti corũ seu cõputatorum digitis. Nam sicut hi cõputando nunc Myriada (qui numerus decẽ milia continet) gestu conficiunt: nunc vero Monada: hoc est vnitatẽ: pariter et qui regibus sese insinuãt modo pollent plurimũ: suntq̃ omnibus cõspicui fumos venditantes: a multis frequentantur: obseruantur/coluntur. Plurimorum etiam vitam a prin-

cipe deprecantur. Mox vero (quī fortunæ mos est) quę quasi pilas homines habet: deuoluti in imum derisui sunt omnibus Vnde prouerbialis senariū schema elicitur: regum seu diuitum familiares esse computatorum digitis persimiles: quī nunc omnia possunt de se promittere: nūc uero minimum: vel nihil.

Byssinis uerbis uti. XLIII.

Parisatin Cyri & Artaxerxis matrem dicere solitam accepimus: Regem qui prompte: nec animo timidiore concionaturus foret: debere Byssinis uerbis uti. Quod quū altius scrutaremur: quidnam altissimi sensus mulier complecti ea sententia uoluisset. Illud ex erudita schola uideñ eruisse: Byssina uerba dici quę sublimitatē habeāt: ac magnificentiam: nitore quoq; & auctoritatē. Est autem Byssus herba. In digitos mittere. XLV.

Actatum et illud frequens est: In digitos mittere: quo prouerbij figura: ex Celio accurate supputare intelligendum notamus. Cui pene arridet illud Fabij. exorat Insti. li. j. Si actor (inquit) nō dico: si circa summas trepidat: sed si digitorum solū incerto: aut indecoro gestu a computatione dissentit: iudicatur indoctus.